2

ПРОТОКОЛ  № 2 (выписка)
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и урегулированию конфликта интересов

от 6 июня  2023 г.
	Комиссия по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и руководителей муниципальных учреждений администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области и урегулированию конфликта интересов  рассмотрела заявление о намерении муниципального служащего Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области выполнять иную оплачиваемую работу
         Комиссия решила:

     1. Признать, что иная оплачиваемая работа в территориальном органе Федеральной службы государственной статистики в период с 12.06.2023                 по 19.06.2023 года не влияет и не может повлиять на надлежащее, объективное и беспристрастное исполнение муниципальным служащим Администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области должностных обязанностей и не противоречит требованиям Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции».

 2.Направить заявление муниципального служащего Главе городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области                    для согласования.